
 

 

 

UCHWAŁA NR XXVI/223/17 

RADY MIEJSKIEJ W KNYSZYNIE 

z dnia 28 września 2017 r.  

w sprawie zmian w Statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Knyszynie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.h i art. 40 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730, 

poz. 935) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U.z 

2016 r. poz. 930, t.j.,poz. 753,  poz.1583, poz. 1616, poz. 1948, poz. 21 74; z 2017 r. poz. 60, 

poz.624, poz.777, poz.1292,poz.1475) – uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Knyszynie stanowiącym 

załącznik do uchwały nr XV/113/12 Rady Miejskiej w Knyszynie z dnia 29 czerwca 2012 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Knyszynie 

(Dz.Urz.Woj.Podl. z 2012 r. poz. 2126, z 2015 r. poz. 1235§ 1, z 2016 r. poz. 1442 § 1) 

dokonuje się następujących zmian: 

1) w § 5 po pkt 10b dodaje się pkt 10c w brzmieniu: 

„10c) ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1860)”; 

2) w § 12 po pkt 9b dodaje się 9c w brzmieniu: 

„realizacja zadań wynikających z ustawy o wspieraniu kobiet w ciąży i rodzin „Za 

życiem””. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Knyszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Irena Wysocka 

 

Id: 9787B855-C7FE-48CE-B2D4-306CC92BD938. Podpisany




